АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10. 2019  года    №113
с.Красный Лиман

О признании утратившим силу постановления                             администрации Краснолиманского сельского                                       поселения 03.10.2019   №109                                                                                  «О предоставлении разрешения  на                                                           отклонение от предельных параметров                                             разрешенного строительства, реконструкции                                          объектов капитального строительства
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Краснолиманского сельского поселения от 03.10.2019 № 109 «О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
        2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Краснолиманского сельского поселения «Краснолиманский муниципальный вестник».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о.главы Краснолиманского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                          ________________              А.А.Барабанов